
22. maj  2024. године                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                                               Број 10 

 

 

 

www.arilje.org.rs 
Ариље, 22. maj 2024. године 

Година MMXXIV– Број 10 

 

 

САДРЖАЈ 

 

 

1. Одлука о објављивању укупног броја бирача на територији општине Ариље - 2-2

http://www.arilje.org.rs/


22. maj  2024. године                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                                              Број 2 

Страна 2 oд 2 
 

 
 
 
 

 

 

 

На основу члана 18. и 24. Закона о јединственом бирачком месту („Службени гласникРС“ број 

104/2009, 99/2011 и 44/2024) и Решења Министарства државне управе и локалне самоуправе број 

001635812 2024 од 17.05.2024. године, Општинска изборна комисија општине Ариље, на седници  

одржаној 21.05.2024. године, донела је 

 

 

 

ОДЛУКУ 

О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АРИЉЕ 

 

 

 

Члан 1.  

 

Укупан број бирача у делу Јединственог бирачког списка за подручје општине Ариље на дан 

17.05.2024. године (дан закључења бирачког списка) у 24:00 часова је 14.905 бирача. 

 

Члан 2. 

 

Ову Одлуку објавити на веб презентацији Републичке изборне комисије и у Службеном гласнику 

општине Ариље. 

 

 

 

 

Број: 013-47/24 

У Ариљу, дана 21.05.2024. године 

 

 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕ АРИЉЕ 

 

 

Заменик Председника, ср 

 

Миљана Вукотић 

 


